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Wiadomości z WBST – czerwiec 2011 

 
 

Uroczystość zakończenia roku akademickiego 2010/2011 

w WBST w Warszawie 

 

W dniach 17-19 czerwca 2011 roku odbył się ostatni w bieżącym roku akademickim zjazd 

studentów teologii, Instytutu Katechetycznego oraz Instytutu 

Studiów Żydowskich. Dla studentów, wykładowców i pracowników 

Seminarium był to czas wykładów i sesji egzaminacyjnej 

zakończony niedzielnym nabożeństwem wieńczącym rok 

akademicki w WBST.  

 Sobotnia sesja wykładowa Instytutu Studiów Żydowskich zgromadziła słuchaczy 

zainteresowanych tematem Exodusu, którego wybrane detale (m.in. JHWH w egipskich źródłach, 

Narodziny Mojżesza) treściwie omówił dr Alfred Palla . Warto zaznaczyć, że zaprezentowane 

podczas czerwcowych wykładów w ISŻ materiały stanowią część niepublikowanego dotąd dorobku 

wykładowcy. Spotkanie zakończyło się uroczystym wręczeniem 10 najbardziej aktywnym 

studentom dyplomów ukończenia 1,5-rocznego kursu w Instytucie, którego kierownikiem był mgr 

Zbigniew L. Gadkowski.  

 Natomiast w niedzielę 19 czerwca br. 

odbyła się uroczystość zakończenia roku 

akademickiego 2010/2011, w czasie której 

Tomasz Przystański otrzymał z rąk rektora 

WBST – dr. Andrzeja Seweryna dyplom 

licencjata teologii baptystycznej. Był to siódmy 



absolwent naszego Seminarium w tym roku akademickim, ponieważ 

wcześniej, w trakcie trwania tego roku, prace licencjackie obronili i 

dyplomy licencjata otrzymali: Henryk Karasiewicz, Dawid 

Bednarczyk, Magdalena Matejkowska-Więzik, Emilia Łyczba, 

Adam Ratuszyński i Piotr Borkowski . W tym dniu dyplomantami 

zostało także ośmioro studentów kolejnego 

kursu Instytutu Katechetycznego 

prowadzonego przez mgr Zofi ę Głuszek. Kazanie okolicznościowe 

podczas nabożeństwa wygłosił nasz wykładowca - pastor dr Robert 

Merecz, który zawarł w swoim przemówieniu również przestrogę przed 

osiadaniem na laurach po uzyskaniu dyplomu oraz podał biblijną 

motywację do nieustannego uczenia się, poznawania Boga w służbie oraz 

prowadzenia innych do Niego. W końcowej części nabożeństwa słowo pozdrowienia i zachęty 

skierował do studentów prezbiter Ireneusz Skoczeń z Tarnowa - wiceprzewodniczący Rady 

Seminarium. W nabożeństwie wzięli również udział  uczestnicy tegorocznych Wczasów Seniora. 

 

 Naszą codzienną modlitwą jest prośba do Boga o to, by powołał i przysłał do naszego 

Seminarium po wakacjach nowych studentów teologii, 

Instytutu Katechetycznego oraz Rocznego Instytutu 

Biblijnego - nowej oferty edukacyjnej WBST. Będziemy 

z nimi pracować i służyć z oddaniem w nowym roku 

akademickim 2011/2012. Prosimy wszystkich naszych 

przyjaciół o dalsze modlitewne i finansowe wsparcie 

naszej uczelni kościelnej.  

                                  Absolwenci Instytutu Katechetycznego 

 

Z życzeniami Bożego błogosławieństwa - 

 

 

Wasz w Panu –  
 

 

Pastor dr Andrzej Seweryn 
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